Повестка заседания;

1. О результатах проведения 05.12.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Сорокин Алексей Алексеевич 45%

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Сорокин Алексей Алексеевич Не сдано

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

4 А. Ю. Докалин— ------------------- (И .О . Ф ам и лия)

С. А. Батраченко
(под пись) (И .О . Ф ам и лия)

А. Ю. Булаев
(под пись) (И .О . Ф а м и л и я)

А. Б. Львовский
(под пись) (И .О . Ф а м и л и я)

С. О. Масленников
(по д пи сь) (И .О . Ф ам и лия)

С. И. Чирков
( з а п и с ь ) (И .О . Ф ам и л и я)

Д. А. Харченков
i s l /  М Ь рз\\лсъ ) (И .О . Ф ам и л и я)

2